

# COLEGIO NUEVA DELHI I.E.D.

NIT - 830.036.150-3

## RECIBIDO A SATISFACCION

CD-IF-014  
VERSION 2



Fecha: 30/12/2023

Elaboró: DCBM

Revisó:

Aprobó: OWMM

Pág. 1

El Rector(a) - Ordenador(a) del Gasto del  
COLEGIO NUEVA DELHI I.E.D.

Certifica que:

Recibi a entera satisfacción los bienes y/o servicios contratados.

**Recibí a Satisfacción:** Contratar los servicios de mantenimiento correctivo y preventivo de la institución correctiva  
**Por parte de:** WILLIAM LOPEZ GOMEZ  
**Identificado:** 17.318.468  
**Observaciones:** Los documentos del proceso forman parte de este y definen igualmente las actividades, alcance y obligaciones del contrato actual.

### Detalle de los Suministros

DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Suministro de push	7	\$ 200.000,00	\$ 1.400.000,00
Levantar formica en mal estado de mesas y sillas prescolares, resanar con masilla, pulir	24	\$ 20.000,00	\$ 480.000,00
Recortar muros, y afinar b.Retirar sanitarios y divisiones en mal estado Demoler mesones	1	\$ 350.000,00	\$ 350.000,00
Recuperar módulos adecuarlos anclarlos con chazo expansivo de 3/8 x 2 pulgadas, resanar y pintar en tipo aluminio suministrar e instalar módulos faltantes " paneles divisorios de 1/60 x 1.20"	2	\$ 200.000,00	\$ 400.000,00
Suministro e instalación de orinal con su respetivo push.	1	\$ 400.000,00	\$ 400.000,00
Recortar muros, y afinar b.Retirar sanitarios y divisiones en mal estado Demoler mesones	2	\$ 350.000,00	\$ 700.000,00
Cortar piso suministrar tubería aguas negras en pvc. De 4 pulgadas contos los accesorios requeridos, para instalación de 3 sanitarios, resanar y enchapar piso intervenido.	2	\$ 350.000,00	\$ 700.000,00
Cortar muros suministrar e instalar tubería de ½ en pvc. Con todos los accesorios requeridos incluidos registros para cada sanitario	2	\$ 350.000,00	\$ 700.000,00
Recuperar módulos adecuarlos anclarlos con chazo expansivo de 3/8 x 2 pulgadas, resanar y pintar en tipo aluminio suministrar e instalar módulos faltantes " paneles divisorios de 1/60 x 1.20"	3	\$ 200.000,00	\$ 600.000,00



# RECIBIDO A SATISFACCION

CD-IF-014  
VERSION 2

Fecha: 30/12/2023

Elaboró: DCBM

Revisó:

Aprobó: OWMM

Pág. 2

Fundir mesones con varilla corrugada de ½ concreto 3100 psi con espesor de 15 cm. x 2 mt. de largo y 40 cm. de ancho revestidos en granito pulido y salida de aguas negras	2	\$ 650.000,00	\$ 1.300.000,00
Cortar muro adecuar tubería para salida de agua potable con 4 puntos, suministro e instalación de puc. y sus respetivos registros	8	\$ 100.000,00	\$ 800.000,00
Suministro e instalación de sanitario color blanco economizadores de agua	5	\$ 260.000,00	\$ 1.300.000,00
Suministrar e instalar, asegurar, resanar y pintar tipo aluminio puertas en lamina calibre 18 por 1.50 de alto por 3 cm. de espesor x 50 cm. de ancho con marcos y demás	5	\$ 400.000,00	\$ 2.000.000,00
Suministro e instalación de espejos de 50 cm x 70 cm.	7	\$ 70.000,00	\$ 490.000,00
Suministro e instalación de orinal con su respetivo push.	1	\$ 400.000,00	\$ 400.000,00
Suministrar e instalar zapatos en plástico para bases de sillas	60	\$ 2.500,00	\$ 150.000,00
Suministrar e instalar zapatos plásticos para mesas	50	\$ 4.000,00	\$ 200.000,00
Suministrar e instalar 25 mts. de cable para enviar electricidad a 2 reflectores	1	\$ 150.000,00	\$ 150.000,00
Suministrar e instalar reflector de 110 vts.	1	\$ 250.000,00	\$ 250.000,00
Limpieza de Cubiertas, canales, bajantes y tejas	1	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00
Impermeabilizar placa con pintura especial para cubierta color gris marca bronco	1	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00
Ajustar divisiones, soldar, masillar , lijar y asegurar, suministrar bisagras e instalar y reforzar puertas.	1	\$ 400.000,00	\$ 400.000,00
Ajustar divisiones, soldar, masillar , lijar y asegurar, suministrar bisagras e instalar y reforzar puertas.	1	\$ 400.000,00	\$ 400.000,00
Resanar, lijar y pintar puertas y divisiones metálicas donde sea necesario intervenir	1	\$ 400.000,00	\$ 400.000,00
Suministrar llave cuello ganso en lavamanos	1	\$ 80.000,00	\$ 80.000,00
Revisar cableado, arreglo de cable sulfatado, revisar tomas e interruptores conexiones de lámparas.	1	\$ 200.000,00	\$ 200.000,00
Mantenimiento general cajas de inspección y tubería salida de aguas negras.	1	\$ 300.000,00	\$ 300.000,00
Mantenimiento general de sanitarios, lavamanos con suministro de accesorios de acuerdo a lo necesario	1	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00
Suministro e instalación de lámparas redondas de sobreponer luz led de 110 vts. x 210 vts.	40	\$ 50.000,00	\$ 2.000.000,00
Limpieza general recoger escombros.	1	\$ 250.000,00	\$ 250.000,00



# RECIBIDO A SATISFACCION

CD-IF-014  
VERSION 2

Fecha: 30/12/2023

Elaboró: DCBM

Revisó:

Aprobó: OWMM

Pág. 3

Cortar piso suministrar tubería aguas negras en pvc. De 4 pulgadas contos los accesorios requeridos, para instalación de 3 sanitarios, resanar y enchapar piso intervenido	1	\$ 350.000,00	\$ 350.000,00
Cortar muros suministrar e instalar tubería de ½ en pvc. Con todos los accesorios requeridos incluidos registros para cada sanitario	1	\$ 350.000,00	\$ 350.000,00
Fundir mesones con varilla corrugada de ½ concreto 3100 psi con espesor de 15 cm. x 2 mt. de largo y 40 cm. de ancho revestidos en granito pulido y salida de aguas negras	1	\$ 650.000,00	\$ 650.000,00
Cortar muro adecuar tubería para salida de agua potable con 4 puntos, suministro e instalación de pvc. y sus respetivos registros	1	\$ 100.000,00	\$ 100.000,00
Suministro e instalación de sanitario color blanco economizadores de agua	2	\$ 250.000,00	\$ 500.000,00
Suministrar e instalar, asegurar, resanar y pintar tipo aluminio puertas en lamina calibre 18 por 1.50 de alto por 3 cm. de espesor x 50 cm. de ancho con marcos y demás	2	\$ 400.000,00	\$ 800.000,00
Suministro de push	3	\$ 200.000,00	\$ 600.000,00
Suministro e instalación de espejos de 50 cm x 70 cm.	3	\$ 70.000,00	\$ 210.000,00
Suministro e instalación de accesorios para paso de agua potable, registro 1 pulgada y otros.	3	\$ 250.000,00	\$ 750.000,00
		<b>TOTAL</b>	<b>\$ 23.510.000,00</b>

Se expide este documento a solicitud del Contratista para trámite de pago.

Bogota, diciembre 30 2023

Diana Marcela Rodríguez Socha  
Auxiliar Administrativo - Almacenista

Vo. Bo.